
 
 

 

Pressemelding -  eierskifte i Norsk Nettskole 
 

Her  har 15 – 16 000 Norske lærere studert og gått på kurs! 
 

 

 

Norsk Nettskole har levert nettbaserte kurs og studer siden 1998 innen et mangfold av pedagogiske 

emner.   Det totale antallet lærere på kurs er i ferd med å passere 16000. Særlig innen pedagogisk bruk 

av IKT har Norsk Nettskole vært med å forme skolenorge.  

Kursavdelingen har kontorer på en gård i Aurskog der opptil 4 ansatte har drevet kursutvikling.  

 

Eierskifte 
AV-senteret AS i Volda som har eid virksomheten siden oppstarten i 1996, overdrar nå virksomheten til 

ansatte.  AV-senteret er eid av kommunene Volda, Stranda, Vanylven og Sunnylven. 

Norsk Nettskole får hovedsete i Aurskog på Romerike. Kursvirksomheten har i praksis vært drevet herfra 

de siste 17 årene.  Kunder vil ikke merke stor forskjell, men en ny og uavhengig bedrift forventes å ha 

større fleksibilitet og dynamikk.  

Norsk Nettskole vil fortsatt være medlem av FUN – fleksibel utdanning Norge og forplikte seg på 

kvalitetskriteriene til FUN.  

I tillegg til at Norsk Nettskole overføres til nye eiere, er verktøyet PedIT skilt ut i et eget selskap som også 

er overtatt av ansatte.  



 
 

 

 

Tromsø: Alle lærere på kurs i 2003 og 20014 
Tromsø kommune har hatt nesten alle sine lærere gjennom kurs fra Norsk Nettskole 2 ganger! 

I 2003 ble opp imot 1000 lærere kurset i «IKT for lærere».  

Fra 2014 har nesten alle deltatt på nettkurs innen dysleksi og dyskalkuli. Dysleksiforbundet er 

innholdsleverandør for dysleksikurset. 

For tiden er kurs innen Dysleksi, Dyskalkuli og ADHD for skoleverket de sentrale.  

 

«Globalskolemodellen»  for samiske lærere 
Norsk Nettskole og Globalskolen var en og samme bedrift fram til 2009. Globalskolen tilbyr opplæring for 

norske grunnskolebarn i utlandet.  

Samiske grunnskoleelever over hele landet får også fjernundervisning i morsmål. Norsk Nettskole har 

levert kurs i «Globalskolemodellen»  for sørsamiske- og lulesamiske lærere. Mange Norsk Nettskole er 

sentral leverandør av kompetanse for disse lærerne og har stadig oppdrag innen dette feltet.  

 

Lærere på kollisjonskurs – dysleksi og skole 
«Norsk Skoleblad» skrev på 80-tallet om en region som hadde «sluttet med kurs og startet med 

skoleutvikling». Norsk Nettskole har bygd sine kurs på denne filosofien, at kurs skal starte lokale 

utviklingsprosesser.  Dysleksi og dyskalkuli for lærere er kurs som støtter både lærerens kunnskap og gir 

innspill til skole- og systemutvikling. Fokus på endringer i skolens praksis har gjort at noen opplever 

Norsk Nettskoles kurs som «kollisjonskurs». Norsk Nettskole mener at da er mye av hensikten oppnådd.  

 
Kontakt: 

Gjermund Eikli 

gjermund@norsknettskole.no 

+47 90867939  

Norsk Nettskole 

Vierkjerrkroken 188 

1930 Aurskog  

www.norsknettskole.no / www.pedit.no  
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